
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 4)

Čj. 18549/2023-UVCR-50

Písemná zpráva zadavatele pro část 2 VZ
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“)

pro veřejnou zakázku s názvem„Výměna nákladního a osobo-nákladního výtahu v budově Úřadu vlády ČR“
Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
Zastoupený Ing. Tomášem Štainbruchem, MBA.

ředitelem Odboru správy nemovitostí
IČO 00006599

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je výměna osobo-nákladního výtahu.
Cena sjednaná vesmlouvě 1.540.000 Kč bez DPH 1.863.400 Kč včetně DPH



Stránka 2 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Označení účastníků zadávacího řízení včetně uvedení jejich nabídkových cen

Č. Obchodní firma /název / jméno apříjmení Sídlo IČO Nabídkovácena v Kčvčetně DPH
1. VHL, s.r.o. Mánesova 1624/20120 00 Praha 2 – Vinohrady 63677521 1.863.400
2. VÝTAHY VANĚRKAs.r.o. U hrádku 2960415 01 Teplice 25479296 1.773.860
3. EL-VY spol. s r.o. Čs. armády 218, 537 01Chrudim – Chrudim III 49284479 3.637260

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejichvyloučení

Č.
Obchodní firma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Důvod vyloučení

2 VÝTAHYVANĚRKA s.r.o.
U hrádku 2960
415 01 Teplice 25479296

Dle § 48 odst. 2 písm. b) a c)ZZVZ, neboť údaje a dokladynebyly účastníkem zadávacího
řízení objasněny na základěžádosti podle § 46 ZZVZ azároveň neodpovídajískutečnosti.

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru
Č. Obchodní firma/název/jméno a příjmení Sídlo IČO Odůvodnění výběru

1. VHL, s.r.o. Mánesova 1624/20120 00 Praha 2 –Vinohrady 63677521
Vybraný dodavatel splnilvšechny ZZVZ izadavatelempožadované podmínkyúčasti v zadávacím
řízení a jeho nabídkazískala v rámci



Stránka 3 (celkem 4)

hodnocení nejvíce bodůza obě hodnotící kritéria.
Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi
Obchodní firma / název / jménoa příjmení Sídlo IČO

Ing. Petr Lorenz, CSc. Vyšší 1473/3Praha 4 - Nusle 16129334

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namístoelektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střetzájmů zjištěn
Jméno, příjmení,případně funkce Přijaté opatření

--------------- ---------------



Stránka 4 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části. Dílčí předmět této části veřejné zakázkyje svýmrozsahem již tak malý, že umožňuje účast malých a středních podniků 1i bez dalšího dělení veřejnézakázky na části. Zároveň se jedná o plnění spolu natolik věcně související, že by dalšímrozdělením vznikaly zadavateli další neodůvodněné náklady při realizaci plnění předmětu veřejnézakázky.

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu

---------------
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízenídle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat.

V Praze

Ing. Tomáš Štainbruch, MBA.
ředitel Odboru správy nemovitostí

1 Malým podnikem je podnik, který zaměstnává méně než 50 osob a jehož roční obrat nebo bilanční sumaroční rozvahy nepřesahuje 10 milionů EUR. Středním podnikem je podnik, který zaměstnává méně než 250osob a jehož roční obrat nepřesahuje 50 milionů EUR nebo jehož bilanční suma roční rozvahy nepřesahuje43 milionů EUR. Kritéria pro zařazení konkrétního podniku do kategorie velikosti stanovuje příloha I NařízeníKomise (ES) č. 800/2008, přičemž tato příloha pro rozdělení podniků do kategorií dle velikosti používáparametry počet zaměstnanců, roční obrat, bilanční suma roční rozvahy.


		2023-12-21T09:52:17+0100
	Ing. Tomáš Štainbruch, MBA




